
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL TraceMarin 3 
Stopový prvek - koncentrát pro mořská akvária

Suitable for:

Profesionální péče o útesová akvária: 8 stopových prvků, mj. mangan, zinek, železo, nikl, molybden,
vanad, rubidium 

Pro zdravý růst všech organismů v mořských akváriích

Použití: Velmi jednoduché a efektivní dávkování 16 doplňkových stopových prvků. Množství aplikujte do
proudu

Optimální účinek při použití s: JBL Trace Marin 1 a 2

Balení obsahuje: 1 TraceMarin 3. Dávkování: týdně 7 ml/100 l



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL TraceMarin 3 
Product information

Příroda doma – domov pro obyvatele tropických útesů
Nízké druhy a koráli by se měly v akváriu cítit tak dobře, jako v přírodě. Upravte vodu v akváriu dle jejich
biotopu a dodávejte svým živočichům minerály a stopové prvky v maximální čisté formě. Vhodné i při
výměně vody a zakládání akvária.

Optimální výživa
JBL Trace Marin napomáhá optimální výživě všech tvrdých, měkkých korálů, mušlí, a dalších
bezobratlých a také vápenatých řas v útesových akváriích s obsahem životně důležitých stopových prvků
a minerálů. 

Díky koncepci tří produktů (TraceMarin 1-3) je dosaženo, aby byly stopové prvky ve vodě optimálně
uvolňovány, aniž by se na sebe vázaly. Tak mohou být v mořských akváriích optimálně chovány ryby,
vyšší řasy i bezobratlí.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL TraceMarin 3 
Food type Vitamíny / minerály

Sub product type -

Dosing 7 ml na100 l vody v akváriu týdně nebo 1 ml na 100 l denně



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL TraceMarin 3 
Safety information

JBL TraceMarin 3 - Bezpečnostní informace dle GHS

Signální slovo Nebezpečí

Varovný symbol

Varovné upozornění H314: Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.

Bezpečnostní pokyn

P101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.
P301+P330+P331: PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení.
P303+P361+P353: PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované
části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou [nebo osprchujte].
P305+P351+P338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P501a: Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/
národními/mezinárodními předpisy.

Komponenty pro stanovení rizika 7647-01-0/1: chlorovodík


